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Bauchfleisch mariniert Texas

Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g

Brennwerte

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil}

Salz

Empfohlene Lagertemperatur

Mindesthaltbarkeitszeit

Gebr.

= Dohle &=

Beste Mimsterlinder
Fleischwaren

1492 kJ / 355 kcal
33,3g

1169

1,99

1,89

1349

0,79

+2 bis +7 °C

10 Tage

Die angegebenen Werte unterliegen naturlichen Toleranzen.

Glutenfrei, lactosefrei, ohne Zugabe von Geschmacksverstarkern und Farbstoffen

90% Schweinefleisch, Speck, Speisesalz, Zucker, Gewiirze, Dextrose, pflanzliches Ol, Wiirze,

Zutaten:
Aromen
Verpackungsdaten
Artikelnummer Packungsgrofe
5452 4 Stk.a180¢g
54521 4 Stk.a180g
54541 4 Stk.a180g

Gebr. Dohle GmbH * Wurstfabrikation « Tich 14 + 48361 Beelen

Verpackungsart

vac
Skin Schale SB

vac

Telefon: 02586-9308-0 Geschiftsfiihrer: Johannes Dohle, Thomas Dohle,
Telefax: 02586-9308-45 Klaus- Norbert Dohle « Sitz der Gesellschaft: Beelen
E- Mail: info@gebr- dohle.de Bankverbindung: Sparkasse Beckum- Wadersloh
Internet: www.gebr- dohle.de BLZ 412 500 35 + Kto.- Nr. 64 253

USt- IdNr.: DE281123804 « St.- Nr.: 346/5820/0425
ILN- Nr.: 4260027220003 « Orgainvent: 20108
Amtsgericht Miinster: HRB 9190

Gerichtsstand fiir Lieferung und Zahlung ist Warendorf.
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